
UCHWAŁA NR II/19/2024 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), w związku z § 6, § 7 oraz Załącznikiem Nr 1, I. Tabelą, Lp. 3, 
tiret trzecie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie wójta w następującej wysokości: 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 200,00 zł 

- dodatek funkcyjny w kwocie 3 100,00 zł 

- dodatek specjalny w wysokości 30% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 
w kwocie 3 990,00 zł 

- dodatek za staż pracy 20% w kwocie 2 040,00 zł 

ogółem: 19 330,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIII/253/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia wójta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 7 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD8C87B-143A-44AD-BDC2-9458736F0194. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy ustalenie wysokości  wynagrodzenia na stanowisku wójta. Składniki 

wynagrodzenia miesięcznego na tym stanowisku zostały określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

Na podstawie art. 29a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym objęcie 

obowiązków przez wójta następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania, co nastąpiło na sesji 

Rady Gminy Pępowo w dniu 7 maja 2024r. Wobec powyższego ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy 

Pępowo ma zastosowanie od dnia 7 maja 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD8C87B-143A-44AD-BDC2-9458736F0194. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/19/2024 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


